
 

SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 194-R/UNTAR/PENGAJARAN/II/2024

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama : BENNY DJAJA, Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
NIK : 10215007
NIDN/NIDK/NUP : 0322086307
Tahun Masuk : 2015
Jenjang Jabatan Akademik : LEKTOR KEPALA
Golongan Ruang Gaji : D1/10
Status Dosen : Dosen Tetap
Fakultas/Program Studi : Fakultas Hukum/MAGISTER KENOTARIATAN

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas B. Tatap Muka B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks

1 HK13011  PLKH-2 (LEGAL PRENEURSHIP) HUKUM E 6 2 - -
2 HK23025  PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA) HUKUM D3 6 2 - -
3 HK23025  PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA) HUKUM GZ 6 2 - -
4 HK83003  PROPOSAL DISERTASI DOKTOR HUKUM A 3 1 - -
5 MK73029  KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN MAGISTER

KENOTARIATAN
A 12 4 - -

6 MK73034  TEK.PEMB. AKTA-V (ANEKA
PERJ.&AKTA PPAT)

MAGISTER
KENOTARIATAN

A 6 2 - -

Total beban kerja = 13 sks = 39 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 19 Februari 2024
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap

- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional
- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh

Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional
2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : ee7a963d31957f75685646b56507501c

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.





UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13011

Nama MatKul. : PLKH-2 (LEGAL PRENEURSHIP) Kelas : E

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
15:30 s/d. 17:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
SINTA PARAMITA , Dr. S.I.P., M.A.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205180234 ENDRO TRY NURWANTOKO X V V V V X V V V V V V V V V 86.67%
2 205200138 STEVEN SITORUS X V V V V V X V V V X V V V V 80.00%
3 205230023 ALEXANDER DANELO PUTRA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205230063 RUBEN NICHOLAS ALAM V V V V X V X V V V V V V V V 86.67%
5 205230067 RACHEL CHRISTIE V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
6 205230068 MICHAELA V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
7 205230071 MOH IQRA NEGARA V V V V X V V V X V V V V V V 86.67%
8 205230072 AURELIA JESSICA MAVELYNN V V X V V X V V X V V V V V V 80.00%
9 205230076 MARCELINO CHANDRAWINATA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205230079 DIVA ANANTA SYOFIAN V V X V V V V V V V V V V V V 93.33%
11 205230088 LOVINE KEISHYA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205230089 BENEDICT ARTIKA SARI ASMIN V V V X V V V V V V V V V V V 93.33%
13 205230097 DHINY ELLEN JUWITA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205230108 CLIFFORD DEANNOVA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205230112 PATRICIA DEBBY JULYDYA V V V V V X V V V V V V V V V 93.33%
16 205230113 GURUN ANUGRAH ZULFIFAH ALBAIHAKI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205230129 ANGELICA ULINTA GINTING V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205230147 CLARITHA DELIA LOHANDA X V X V V V V V X V V V V V V 80.00%
19 205230161 SITI NOVIANTI V V V V V V X V V V X V V V V 86.67%
20 205230166 GRACIA SUHA MA RIFA V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
21 205230167 MARLEEN NATANIA X V V X V X V V V V X V V V V 73.33%
22 205230171 WINCENT HUNGSTAN ANGKASA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 205230185 ARMANDO BENYAMIN HASIBUAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 205230186 NATASYA SABRINA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205230199 FENY BOBYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 205230204 GRACIELLA AZZURA PUTRI ANANDA V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
27 205230214 FRANSISCO FRISCO FERNANDO V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
28 205230236 MAXIMILLIAN IVANDER KIYOSHI V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
29 205230242 INDRI ELENA SUNI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205230269 RAHMADANIA AURELLY DWI DIANTORO V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
31 205230284 DARREN PATRICK FORTINO X X V V V V V V V V V V V V V 86.67%
32 205230286 PUJA AYU PURWANTI V V X V X V V V X V V V V V V 80.00%
33 205230300 FATHIMATHUZ ZACHRA DE CHANIAGO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205230313 IRENE MARIBOTO SITANGGANG V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 205230314 NAISYIRAH RAMADHANI TUASIKAL V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
36 205230318 NADIA INTAN CERIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 205230326 TRI SALWA NUR EIDA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 205230342 GEORGE DANIEL PANGARIBUAN V V V X X V V V V V V V V V V 86.67%
39 205230350 FARREL ABEDNEGO PUTRA HUTABARAT V X V X V X V V V V V V V V V 80.00%
40 205230351 TALITHA INAS TSABITAH V V V V V X V V V V V V V V V 93.33%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13011

Nama MatKul. : PLKH-2 (LEGAL PRENEURSHIP) Kelas : E

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
15:30 s/d. 17:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
SINTA PARAMITA , Dr. S.I.P., M.A.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

41 205230368 MUHAMMAD FAKHRY FADHIL KURNIAWAN X X X X V X V V X V X V V V X 46.67%
42 205230378 KHAIRUNNISA V X V X V X V V X V V V V V V 73.33%
43 205230380 MUHAMMAD HAYKEL X V V V V X V V V V V V V V V 86.67%
44 205230388 VEREN KASSLIM V V V X V V V V V V V V V V V 93.33%
45 205230390 EZRA ZESIKA SIMBOLON V V V X V V V V V V V V V V V 93.33%
46 205230396 ALEXANDRYA CHRISTINA JOSEPHINE X V V V V X V V X V V V V V V 80.00%
47 205230397 RYANSON DONOVAN SINAGA V V V V V V V V X V V V V V X 86.67%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23025

Nama MatKul. : PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA) Kelas : D3

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
13:30 s/d. 15:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205220020 RAYMOND YEHEZKIEL V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
2 205220023 DIAS LUTFIYANSYAH V V X V V V V V V V V X V V V 86.67%
3 205220026 CLAUDIA AGATHA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205220033 RASSEL SURYA DARMA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205220037 SHERLYN V V V V V V V V V V V X V V V 93.33%
6 205220038 JUTTAH CHRISTIAN MANTIRI X V V V V V V V V V X V X V V 80.00%
7 205220063 SHELLY ADISTI SETIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205220068 MARIA ADELWEYS NIKEN APRILIA SINAGA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205220074 RICHIE LAY, TAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205220080 MARSEL AGUSTIAN SEMBIRING X V V X V V V V V V V X V V X 73.33%
11 205220099 SHEILLA VIRGINIA ANDREYN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205220106 JONATHAN HERVINE SIARILL V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
13 205220125 LUVERNE PUJIAN QUINN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205220194 NUR ALIA LATIFA V V X V X V V V V V V V X V V 80.00%
15 205220202 VINCENT MAYER ALEGRA V V V V V V V V V V V X V V V 93.33%
16 205220206 JENNISYH AURORA FATSYM V V V V V V V V V V X V X V V 86.67%
17 205220217 BALQIS KHOIRUNNISA V V X V V V V V V V V V V V V 93.33%
18 205220231 SITTI NABILA YUSRI BUDIMAN V V V V X V X V V X V V V V V 80.00%
19 205220234 DEVINA NOVELA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205220239 NABILLA MAHVA TSABITA V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
21 205220243 RIS WISUTA X V V V V V V V X V X V V V V 80.00%
22 205220245 FEILENA JUCHELINE HERIYANTO X V V V V V V V V V X V V V V 86.67%
23 205220256 FINSRI METANOYA TAPILATU X X V X V V V V V V V X V V V 73.33%
24 205220258 SEPTI AUDINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205220259 MARIA KRISTI UTAMI X V X X V V V V V X V X V V V 66.67%
26 205220260 JEAND MONIC V V V V X V V V V X V X V V V 80.00%
27 205220265 SAYYIDINA AZZAHRA V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
28 205220269 NADYA CHRISTINA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205220270 IDHAM PUTRA LESMANA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205220271 VINNA CLARISSA HURING V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
31 205220279 ADI PRATOMO KUSUMA WARDHANA V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
32 205220290 PUTY GUSNINDA V V V X V X X V X X X X X X X 33.33%
33 205220291 CONSTANTIUS MARIO VALENTINO MBALING V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205220301 PARTERMUTIOS SUSILO PUTRA SUKUR X X V V V V V V V V V V X V V 80.00%
35 205220302 INDY KANAISHIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 205220304 MUH ABRIEL GIVARI RISER V V V V X V V V V V V X V V V 86.67%
37 205220308 GESANG KHALIS IMADUDDIN V V V V V V X V X V V X V V V 80.00%
38 205220315 ARIF NUR MUHAMMAD V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 205220316 NANDA DIVABUENA PURBA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 205220321 GABRIEL ARNOLDY SIDIK V V X V X V X V V X V X X X X 46.67%

Page: 1



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23025

Nama MatKul. : PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA) Kelas : D3

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
13:30 s/d. 15:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

41 205220334 TANISSA MAYRA TSABITHA V V V X V V V V V X V V V V V 86.67%
42 205220363 FAUZAN RAVINDA PUTERA V X V V V V V V V V V V V V V 93.33%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23025

Nama MatKul. : PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA) Kelas : GZ

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
17:30 s/d. 19:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205220006 SHERLYN NATHALIA CHEUNG V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 205220013 CHRISTOPHER ANDREW WINATA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 205220014 JUSTIN IVANNOEL V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205220016 ADVENTCIA NATALIA V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
5 205220017 CEVIN CHRISTIAN ALEXSANDER V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205220019 JEVINE ISKANDAR V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 205220022 EDITHYA WIDY SANDJAYA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205220027 MOCHAMMAD IMAM CHAROMAIN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205220055 NADYA FARADIBA J S M V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205220077 ANDREAS KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205220103 STEVEN NGUI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205220131 SHEREN HARDJONO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205220148 TANIA TRI PUJA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205220159 MUHAMMAD VICRY V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205220160 SANDRA RUSLI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 205220164 ARFAN REANO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205220166 WESLY WANG V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205220211 ACHMAD FACHRI FADLULLAH SALIS V V V X V V V V X V V V V V V 86.67%
19 205220212 ESMERALDA KATMINI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205220220 SARAH MILENIA LIE V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205220230 YOHANA APRIANA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 205220246 JESSICA AURELIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 205220247 EVITA NURAINI RAHMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 205220286 MUHAMAD ABDUL JAMIL RIZKI V V V V V V V V V V X V V X V 86.67%
25 205220307 AHMAD TRIANTO V V V V V X V V V V V V V V V 93.33%
26 205220313 DILA WAHYU AGUSTIN V V V V V V X V V V V V V V V 93.33%
27 205220322 FEBRIYANI V V V X V X V V V V V V V V V 86.67%
28 205220325 JETY WIDJAJA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205220327 NEALSEN OBRIAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205220350 IWAN SUKAMTO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 205220356 EDWARD VENANSIUS MAO GOA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205220368 RAY STAR V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
33 205220374 SUSI EOUDIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205220375 JUAN PONCE ENRILE FEBRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 205220379 TENTANG INDAH V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 205220380 ELAINE V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 205229203 RENITA KAMIL V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73034

Nama MatKul. : TEK.PEMB. AKTA-V (ANEKA PERJ.&AKTA
PPAT)

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SABTU
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum.,
MKn.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 217212016 RIZAL ISKANDAR SOEWITO V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
2 217212025 RAHMAT DARMAWAN TAHAR V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
3 217212041 ADDINUR X X V V V X V V V V X V V V 71.43%
4 217221032 RAFLIYANSYAH X V V V V V V X V V V X V V 78.57%
5 217221066 DIKI ABIDIN V V V V V X X V V X X X X X 50.00%
6 217222024 LOUIS WILLIAMS DJAHAMATA V V V V V X X X V X X X X X 42.86%
7 217222037 VELLIANA SAMUDRO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 217231004 CINDY SITUMEANG V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
9 217231005 CHRISTY CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 217231006 ANDREW GIOVANNI TANJAYA V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
11 217231008 DANIEL V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 217231011 STEPHANIE CHRISTY V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 217231012 FLORENTINA CRISTY V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 217231013 ANGELINA VEREN CHRISTINA BOJANGAN X X X X X X X X V X X X V V 21.43%
15 217231021 WINARSIH V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 217231022 NI NENGAH DWI DHARMAYANTHI X V V V V V V V V V X V V V 85.71%
17 217231024 ANAK AGUNG GEDE BAGUS PURNAWAN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 217231026 ACHMAD DWI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 217231027 JULIANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 217231041 MAYDAY HANURA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
21 217231042 JIHAN JAWAHIR NASUTION V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 217231044 FRANS GERHAD SILALAHI V V V V V V V V V V X X V V 85.71%
23 217231047 MAGDALENA ERMIYANTI SINAGA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 217231049 FAYUTHIKA ALIFIA KIRANA SUMERU V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 217231051 GLENN DANIEL BASUKI X V V V V V V V V V V X V V 85.71%
26 217231054 IDA BAGUS INDRA BRAHMANA V V V V V X X V V V V V V V 85.71%
27 217231058 NURUL FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 217231059 JESICA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 217231060 NIDYA KAMESWARI PERBAWA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 217231061 DEWA AYU INDAH PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 217231062 AYU SITHA RADHA RANI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 217231063 NOVA BROTONINGSIH V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
33 217239101 RILDA SUBIADI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 217239102 ADISTY NURSITA PUTRI X V V V V V V V V X V V V V 85.71%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73029

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SABTU
07:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
RICHARD C.ADAM , S.H., LL.M., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 29

1 217202002 FRANSISCA
ANDRIANI PUTRO

X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%

2 217221009 ROSALINA
SIMANUNGKALIT

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

3 217221065 LIVIA KUSUMADIANI
PUTRI

X X V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V X 73.08%

4 217222008 FARHAN HAMKA
ILYASA

V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%

5 217232001 TENDRI
HARDIYANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

6 217232002 DIAN AYU RIZKIKA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 217232003 STEVEN GALILEO

HARYANTO
V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V V 84.62%

8 217232004 FARAH AZIZAH HAQ V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%
9 217232005 YOEL SAMUEL V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X V V V V V V 96.15%
10 217232006 RISKA EDITH

SUZANI
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

11 217232007 LIANA ADINDA PUTRI V V V V V V V V V V V V X X V V V X X V V V V V V V 84.62%
12 217232008 MUHAMMAD ALAM

ARYADEWANGGA
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

13 217232009 SHINTA DILLA V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%
14 217232010 LINA KRISTIE

YONATHIN
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

15 217232011 MEGA WAHYU
LESTARI

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

16 217232012 HANS LUKITA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 217232013 JANITA WULANDARI V V X X X X V V V V V V V V V V V X X X V X X V V V 65.38%
18 217232014 MONICA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 217232015 TASYA NABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 217232016 YAYAH GINAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V X X X X X X X V V X 69.23%
21 217232017 FIRMAN ARIEF

IRVANI
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

22 217232018 METTA ANGGRAIANI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 217232020 BRIGHITTA

PRISCILLA M S S
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

24 217232021 GUSTIANUS
FERNANDO

V V X X X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%

25 217232022 DARMAN V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 217232023 LIDYA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 217232024 APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 217232025 AMALTHA FAISAL

WIRAWAN
V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%

29 217232026 ALIFA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
30 217232027 HELDA LERIANA V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%
31 217232028 ALYAZIZA AISYA V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%



32 217232029 DAVID EFRATHA
LAMBE

V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V V 84.62%

33 217232032 BRED KLENTEN V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
34 217232033 WIWIN SUMARTINI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 217232034 MARIA IBELLA

VIANKA
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V 92.31%

36 217232035 NOVIARASTA DEWI
ROSITASARI

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

37 217232036 ALIFIA JASMINE V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 217232037 RETNO ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 217232038 FRISCA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 217232039 VIONA WIDJAJA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73029

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SABTU
07:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
RICHARD C.ADAM , S.H., LL.M., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 29

41 217232040 HENDRA BUDIMAN
SIMANJUNTAK

V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%

42 217232041 ELRIKA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 217232042 RANDY WASTU

GANESYA
V V V V V V V V V V V V X X X X V X X X X X X V V X 57.69%

44 217232043 AMALIA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
45 217232044 FERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V V X V V V X X V V V 88.46%
46 217232045 MOSES NATHANAEL V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
47 217232046 VANIA DZAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V 92.31%
48 217232047 ALYA NABILA

JAGADDHITA
ZAHIROH

V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%

49 217232048 NATHASYA RIVA
CARISSA

V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%

50 217232049 AULIA ABIDAH - - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%
51 217232050 JONATHAN

WIRASANA WIDJAJA
- - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 76.92%

52 217232051 FITRI HASIM - - - - V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V 76.92%
53 217232052 ROBERT WILLIAM

RADJA
- - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%

Page: 2



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK13011/4 NAMA DOSEN : 10215007 BENNY DJAJA
10913002 SINTA PARAMITA

MATA KULIAH : PLKH-2 (LEGAL PRENEURSHIP)
KELAS : E TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205180234 ENDRO TRY NURWANTOKO 80.00 24.00 59.00 17.70 80.00 32.00 73.70 3.37 B

2 205200138 STEVEN SITORUS 80.00 24.00 64.00 19.20 65.00 26.00 69.20 2.94 B-

3 205230023 ALEXANDER DANELO PUTRA WIBOWO 80.00 24.00 67.00 20.09 75.00 30.00 74.10 3.40 B+

4 205230063 RUBEN NICHOLAS ALAM 80.00 24.00 62.00 18.59 60.00 24.00 66.60 2.75 B-

5 205230067 RACHEL CHRISTIE 80.00 24.00 61.00 18.30 72.00 28.80 71.10 3.10 B

6 205230068 MICHAELA 80.00 24.00 64.00 19.20 74.00 29.60 72.80 3.28 B

7 205230071 MOH IQRA NEGARA 80.00 24.00 58.00 17.39 50.00 20.00 61.40 2.38 C+

8 205230072 AURELIA JESSICA MAVELYNN 80.00 24.00 77.00 23.10 94.00 37.60 84.70 4.00 A

9 205230076 MARCELINO CHANDRAWINATA 80.00 24.00 68.00 20.39 88.00 35.20 79.60 3.95 A-

10 205230079 DIVA ANANTA SYOFIAN 80.00 24.00 63.00 18.89 80.00 32.00 74.90 3.49 B+

11 205230088 LOVINE KEISHYA SAPUTRA 80.00 24.00 70.00 21.00 89.00 35.60 80.60 4.00 A

12 205230089 BENEDICT ARTIKA SARI ASMIN 80.00 24.00 65.00 19.50 73.00 29.20 72.70 3.27 B

13 205230097 DHINY ELLEN JUWITA 80.00 24.00 72.00 21.60 69.00 27.60 73.20 3.31 B

14 205230108 CLIFFORD DEANNOVA SAPUTRA 80.00 24.00 61.00 18.30 75.00 30.00 72.30 3.22 B

15 205230112 PATRICIA DEBBY JULYDYA 80.00 24.00 65.00 19.50 71.00 28.40 71.90 3.19 B

16 205230113 GURUN ANUGRAH ZULFIFAH ALBAIHAKI 80.00 24.00 61.00 18.30 95.00 38.00 80.30 4.00 A

17 205230129 ANGELICA ULINTA GINTING 80.00 24.00 85.00 25.50 94.00 37.60 87.10 4.00 A

18 205230147 CLARITHA DELIA LOHANDA 80.00 24.00 56.00 16.80 85.00 34.00 74.80 3.47 B+

19 205230161 SITI NOVIANTI 80.00 24.00 59.00 17.70 40.00 16.00 57.70 2.12 C

20 205230166 GRACIA SUHA MA RIFA 80.00 24.00 58.00 17.39 72.00 28.80 70.20 3.02 B

21 205230167 MARLEEN NATANIA 80.00 24.00 61.00 18.30 0.00 0.00 42.30 0.00 E

22 205230171 WINCENT HUNGSTAN ANGKASA 80.00 24.00 82.00 24.60 94.00 37.60 86.20 4.00 A

23 205230185 ARMANDO BENYAMIN HASIBUAN 80.00 24.00 59.00 17.70 55.00 22.00 63.70 2.54 C+

24 205230186 NATASYA SABRINA AZAHRA 80.00 24.00 69.00 20.70 67.00 26.80 71.50 3.15 B

25 205230199 FENY BOBYANTI 80.00 24.00 69.00 20.70 80.00 32.00 76.70 3.67 B+

26 205230204 GRACIELLA  AZZURA PUTRI ANANDA 80.00 24.00 85.00 25.50 65.00 26.00 75.50 3.55 B+

27 205230214 FRANSISCO FRISCO FERNANDO 80.00 24.00 61.00 18.30 57.00 22.80 65.10 2.64 B-

28 205230236 MAXIMILLIAN IVANDER KIYOSHI 80.00 24.00 61.00 18.30 89.00 35.60 77.90 3.79 A-

29 205230242 INDRI ELENA SUNI 80.00 24.00 95.00 28.50 95.00 38.00 90.50 4.00 A

30 205230269 RAHMADANIA AURELLY DWI DIANTORO 80.00 24.00 59.00 17.70 55.00 22.00 63.70 2.54 C+

31 205230284 DARREN PATRICK FORTINO 80.00 24.00 65.00 19.50 70.00 28.00 71.50 3.15 B

32 205230286 PUJA AYU PURWANTI 80.00 24.00 61.00 18.30 77.00 30.80 73.10 3.30 B

33 205230300 FATHIMATHUZ ZACHRA DE CHANIAGO 80.00 24.00 61.00 18.30 65.00 26.00 68.30 2.87 B-

34 205230313 IRENE MARIBOTO SITANGGANG 80.00 24.00 68.00 20.39 80.00 32.00 76.40 3.64 B+

35 205230314 NAISYIRAH RAMADHANI TUASIKAL 80.00 24.00 67.00 20.09 77.00 30.80 74.90 3.48 B+

36 205230318 NADIA INTAN CERIA 80.00 24.00 80.00 24.00 86.00 34.40 82.40 4.00 A

37 205230326 TRI SALWA NUR EIDA 80.00 24.00 65.00 19.50 35.00 14.00 57.50 2.10 C

38 205230342 GEORGE DANIEL PANGARIBUAN 80.00 24.00 95.00 28.50 95.00 38.00 90.50 4.00 A

39 205230350 FARREL ABEDNEGO PUTRA HUTABARAT 80.00 24.00 65.00 19.50 75.00 30.00 73.50 3.34 B

40 205230351 TALITHA INAS TSABITAH 80.00 24.00 77.00 23.10 66.00 26.40 73.50 3.34 B

41 205230368 MUHAMMAD FAKHRY FADHIL KURNIAWAN 80.00 24.00 52.00 15.60 0.00 0.00 39.60 0.00 E

42 205230378 KHAIRUNNISA 80.00 24.00 55.00 16.50 0.00 0.00 40.50 0.00 E

43 205230380 MUHAMMAD HAYKEL 80.00 24.00 58.00 17.39 41.00 16.40 57.80 2.12 C

44 205230388 VEREN KASSLIM 80.00 24.00 67.00 20.09 75.00 30.00 74.10 3.40 B+

45 205230390 EZRA ZESIKA SIMBOLON 80.00 24.00 63.00 18.89 72.00 28.80 71.70 3.17 B



46 205230396 ALEXANDRYA CHRISTINA JOSEPHINE 80.00 24.00 66.00 19.80 0.00 0.00 43.80 0.00 E

47 205230397 RYANSON DONOVAN SINAGA 80.00 24.00 70.00 21.00 58.00 23.20 68.20 2.87 B-



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 14 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 4 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 17.02 %
Jumlah Nilai A- : 4.26 %
Jumlah Nilai B+ : 17.02 %
Jumlah Nilai B : 29.79 %
Jumlah Nilai B- : 10.64 %
Jumlah Nilai C+ : 6.38 %
Jumlah Nilai C : 6.38 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 8.51 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 70.62
Rata-rata nilai bobot : 3.00
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23025/4 NAMA DOSEN : 10215007 BENNY DJAJA
MATA KULIAH : PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA)
KELAS : D3 TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205220020 RAYMOND YEHEZKIEL 80.00 24.00 85.00 25.50 70.00 28.00 77.50 3.75 A-

2 205220023 DIAS LUTFIYANSYAH 80.00 24.00 45.00 13.50 55.00 22.00 59.50 2.25 C

3 205220026 CLAUDIA AGATHA 80.00 24.00 80.00 24.00 75.00 30.00 78.00 3.80 A-

4 205220033 RASSEL SURYA DARMA 80.00 24.00 60.00 18.00 50.00 20.00 62.00 2.42 C+

5 205220037 SHERLYN 80.00 24.00 85.00 25.50 70.00 28.00 77.50 3.75 A-

6 205220038 JUTTAH CHRISTIAN MANTIRI 80.00 24.00 57.00 17.09 45.00 18.00 59.10 2.22 C

7 205220063 SHELLY ADISTI SETIAWATI 80.00 24.00 74.00 22.20 50.00 20.00 66.20 2.72 B-

8 205220068 MARIA ADELWEYS NIKEN APRILIA SINAGA 80.00 24.00 95.00 28.50 85.00 34.00 86.50 4.00 A

9 205220074 RICHIE LAY, TAN 80.00 24.00 88.00 26.40 60.00 24.00 74.40 3.44 B+

10 205220080 MARSEL AGUSTIAN SEMBIRING 0.00 0.00 62.00 18.59 0.00 0.00 18.60 0.00 E

11 205220099 SHEILLA VIRGINIA ANDREYN 80.00 24.00 70.00 21.00 70.00 28.00 73.00 3.30 B

12 205220106 JONATHAN HERVINE SIARILL 80.00 24.00 62.00 18.59 55.00 22.00 64.60 2.61 C+

13 205220125 LUVERNE PUJIAN QUINN 80.00 24.00 72.00 21.60 55.00 22.00 67.60 2.82 B-

14 205220194 NUR ALIA LATIFA 70.00 21.00 59.00 17.70 70.00 28.00 66.70 2.76 B-

15 205220202 VINCENT MAYER ALEGRA 80.00 24.00 80.00 24.00 50.00 20.00 68.00 2.85 B-

16 205220206 JENNISYH AURORA FATSYM 80.00 24.00 62.00 18.59 60.00 24.00 66.60 2.75 B-

17 205220217 BALQIS KHOIRUNNISA 80.00 24.00 65.00 19.50 70.00 28.00 71.50 3.15 B

18 205220231 SITTI NABILA YUSRI BUDIMAN 80.00 24.00 60.00 18.00 40.00 16.00 58.00 2.14 C

19 205220234 DEVINA NOVELA 80.00 24.00 82.00 24.60 90.00 36.00 84.60 4.00 A

20 205220239 NABILLA MAHVA TSABITA 80.00 24.00 70.00 21.00 75.00 30.00 75.00 3.50 B+

21 205220243 RIS WISUTA 70.00 21.00 55.00 16.50 60.00 24.00 61.50 2.39 C+

22 205220245 FEILENA JUCHELINE HERIYANTO 70.00 21.00 72.00 21.60 70.00 28.00 70.60 3.05 B

23 205220256 FINSRI METANOYA TAPILATU 70.00 21.00 60.00 18.00 0.00 0.00 39.00 0.00 E

24 205220258 SEPTI AUDINA HANDAYANI 70.00 21.00 75.00 22.50 75.00 30.00 73.50 3.34 B

25 205220259 MARIA KRISTI UTAMI 80.00 24.00 68.00 20.39 0.00 0.00 44.40 0.00 E

26 205220260 JEAND MONIC 70.00 21.00 80.00 24.00 65.00 26.00 71.00 3.09 B

27 205220265 SAYYIDINA AZZAHRA 80.00 24.00 65.00 19.50 55.00 22.00 65.50 2.67 B-

28 205220269 NADYA CHRISTINA 70.00 21.00 80.00 24.00 60.00 24.00 69.00 2.92 B-

29 205220270 IDHAM PUTRA LESMANA 80.00 24.00 80.00 24.00 50.00 20.00 68.00 2.85 B-

30 205220271 VINNA CLARISSA HURING 80.00 24.00 80.00 24.00 65.00 26.00 74.00 3.40 B+

31 205220279 ADI PRATOMO KUSUMA WARDHANA 80.00 24.00 60.00 18.00 75.00 30.00 72.00 3.20 B

32 205220290 PUTY GUSNINDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

33 205220291 CONSTANTIUS MARIO VALENTINO MBALING 80.00 24.00 62.00 18.59 60.00 24.00 66.60 2.75 B-

34 205220301 PARTERMUTIOS SUSILO PUTRA SUKUR 80.00 24.00 67.00 20.09 45.00 18.00 62.10 2.43 C+

35 205220302 INDY KANAISHIA 80.00 24.00 75.00 22.50 55.00 22.00 68.50 2.89 B-

36 205220304 MUH ABRIEL GIVARI RISER 80.00 24.00 60.00 18.00 40.00 16.00 58.00 2.14 C

37 205220308 GESANG KHALIS IMADUDDIN 80.00 24.00 57.00 17.09 45.00 18.00 59.10 2.22 C

38 205220315 ARIF NUR MUHAMMAD 80.00 24.00 52.00 15.60 50.00 20.00 59.60 2.25 C

39 205220316 NANDA DIVABUENA PURBA 80.00 24.00 60.00 18.00 55.00 22.00 64.00 2.57 C+

40 205220321 GABRIEL ARNOLDY SIDIK 0.00 0.00 60.00 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 E

41 205220334 TANISSA MAYRA TSABITHA 80.00 24.00 64.00 19.20 50.00 20.00 63.20 2.51 C+

42 205220363 FAUZAN RAVINDA PUTERA 80.00 24.00 45.00 13.50 50.00 20.00 57.50 2.10 C



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 10 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 7 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 5 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 4.76 %
Jumlah Nilai A- : 7.14 %
Jumlah Nilai B+ : 7.14 %
Jumlah Nilai B : 14.29 %
Jumlah Nilai B- : 23.81 %
Jumlah Nilai C+ : 14.29 %
Jumlah Nilai C : 16.67 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 11.90 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 62.86
Rata-rata nilai bobot : 2.55
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23025/4 NAMA DOSEN : 10215007 BENNY DJAJA
MATA KULIAH : PLKH-6 (TEKNIK PEMBUATAN AKTA)
KELAS : GZ TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205220006 SHERLYN NATHALIA CHEUNG 80.00 24.00 60.00 18.00 85.00 34.00 76.00 3.59 B+

2 205220013 CHRISTOPHER ANDREW WINATA 80.00 24.00 85.00 25.50 80.00 32.00 81.50 4.00 A

3 205220014 JUSTIN IVANNOEL 80.00 24.00 51.00 15.30 65.00 26.00 65.30 2.66 B-

4 205220016 ADVENTCIA NATALIA 80.00 24.00 70.00 21.00 90.00 36.00 81.00 4.00 A

5 205220017 CEVIN CHRISTIAN ALEXSANDER 80.00 24.00 100.00 30.00 70.00 28.00 82.00 4.00 A

6 205220019 JEVINE ISKANDAR 80.00 24.00 90.00 27.00 65.00 26.00 77.00 3.70 A-

7 205220022 EDITHYA WIDY SANDJAYA 80.00 24.00 62.00 18.59 50.00 20.00 62.60 2.47 C+

8 205220027 MOCHAMMAD IMAM CHAROMAIN 80.00 24.00 72.00 21.60 60.00 24.00 69.60 2.97 B-

9 205220055 NADYA FARADIBA J S M 80.00 24.00 68.00 20.39 60.00 24.00 68.40 2.88 B-

10 205220077 ANDREAS KURNIA 80.00 24.00 70.00 21.00 60.00 24.00 69.00 2.92 B-

11 205220103 STEVEN NGUI 80.00 24.00 48.00 14.39 50.00 20.00 58.40 2.17 C

12 205220131 SHEREN HARDJONO 80.00 24.00 67.00 20.09 55.00 22.00 66.10 2.72 B-

13 205220148 TANIA TRI PUJA NINGSIH 80.00 24.00 42.00 12.60 55.00 22.00 58.60 2.18 C

14 205220159 MUHAMMAD VICRY 80.00 24.00 49.00 14.70 45.00 18.00 56.70 2.04 C

15 205220160 SANDRA RUSLI 80.00 24.00 47.00 14.10 55.00 22.00 60.10 2.29 C

16 205220164 ARFAN REANO 80.00 24.00 95.00 28.50 90.00 36.00 88.50 4.00 A

17 205220166 WESLY WANG 70.00 21.00 75.00 22.50 50.00 20.00 63.50 2.53 C+

18 205220211 ACHMAD FACHRI FADLULLAH SALIS 70.00 21.00 60.00 18.00 65.00 26.00 65.00 2.64 B-

19 205220212 ESMERALDA KATMINI 80.00 24.00 52.00 15.60 50.00 20.00 59.60 2.25 C

20 205220220 SARAH MILENIA LIE 80.00 24.00 90.00 27.00 100.00 40.00 91.00 4.00 A

21 205220230 YOHANA APRIANA 80.00 24.00 59.00 17.70 50.00 20.00 61.70 2.40 C+

22 205220246 JESSICA AURELIA 80.00 24.00 70.00 21.00 45.00 18.00 63.00 2.50 C+

23 205220247 EVITA NURAINI RAHMAWAN 80.00 24.00 85.00 25.50 80.00 32.00 81.50 4.00 A

24 205220286 MUHAMAD ABDUL JAMIL RIZKI 80.00 24.00 58.00 17.39 50.00 20.00 61.40 2.38 C+

25 205220307 AHMAD TRIANTO 80.00 24.00 85.00 25.50 50.00 20.00 69.50 2.96 B-

26 205220313 DILA WAHYU AGUSTIN 80.00 24.00 65.00 19.50 55.00 22.00 65.50 2.67 B-

27 205220322 FEBRIYANI 80.00 24.00 52.00 15.60 50.00 20.00 59.60 2.25 C

28 205220325 JETY WIDJAJA 80.00 24.00 82.00 24.60 60.00 24.00 72.60 3.26 B

29 205220327 NEALSEN OBRIAN 80.00 24.00 53.00 15.89 50.00 20.00 59.90 2.27 C

30 205220350 IWAN SUKAMTO 80.00 24.00 73.00 21.90 70.00 28.00 73.90 3.39 B

31 205220356 EDWARD VENANSIUS MAO GOA 80.00 24.00 61.00 18.30 50.00 20.00 62.30 2.45 C+

32 205220368 RAY STAR 80.00 24.00 85.00 25.50 90.00 36.00 85.50 4.00 A

33 205220374 SUSI EOUDIA 80.00 24.00 72.00 21.60 55.00 22.00 67.60 2.82 B-

34 205220375 JUAN PONCE ENRILE FEBRIANSYAH 80.00 24.00 67.00 20.09 55.00 22.00 66.10 2.72 B-

35 205220379 TENTANG INDAH 80.00 24.00 85.00 25.50 70.00 28.00 77.50 3.75 A-

36 205220380 ELAINE 80.00 24.00 62.00 18.59 70.00 28.00 70.60 3.05 B

37 205229203 RENITA KAMIL 80.00 24.00 50.00 15.00 75.00 30.00 69.00 2.92 B-



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 7 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 11 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 7 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 18.92 %
Jumlah Nilai A- : 5.41 %
Jumlah Nilai B+ : 2.70 %
Jumlah Nilai B : 8.11 %
Jumlah Nilai B- : 29.73 %
Jumlah Nilai C+ : 16.22 %
Jumlah Nilai C : 18.92 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 69.38
Rata-rata nilai bobot : 2.97
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : MK73029/6 NAMA DOSEN : 10215007 BENNY DJAJA
10215009 RICHARD C.ADAM

MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 217202002 FRANSISCA ANDRIANI PUTRO 70.00 21.00 64.00 19.20 75.00 30.00 70.20 3.02 B

2 217221009 ROSALINA SIMANUNGKALIT 80.00 24.00 60.00 18.00 20.00 8.00 50.00 0.00 E

3 217221065 LIVIA KUSUMADIANI PUTRI 80.00 24.00 65.00 19.50 0.00 0.00 43.50 0.00 E

4 217222008 FARHAN HAMKA ILYASA 80.00 24.00 87.00 26.10 82.00 32.80 82.90 4.00 A

5 217232001 TENDRI HARDIYANSYAH 82.00 24.60 73.00 21.90 67.00 26.80 73.30 3.33 B

6 217232002 DIAN AYU RIZKIKA 80.00 24.00 65.00 19.50 75.00 30.00 73.50 3.34 B

7 217232003 STEVEN GALILEO HARYANTO 60.00 18.00 64.00 19.20 52.00 20.80 58.00 2.14 C

8 217232004 FARAH AZIZAH HAQ 80.00 24.00 66.00 19.80 75.00 30.00 73.80 3.38 B

9 217232005 YOEL SAMUEL 82.00 24.60 67.00 20.09 83.00 33.20 77.90 3.79 A-

10 217232006 RISKA EDITH SUZANI 80.00 24.00 62.00 18.59 75.00 30.00 72.60 3.26 B

11 217232007 LIANA ADINDA PUTRI 80.00 24.00 57.00 17.09 30.00 12.00 53.10 0.00 E

12 217232008 MUHAMMAD ALAM ARYADEWANGGA 80.00 24.00 59.00 17.70 75.00 30.00 71.70 3.17 B

13 217232009 SHINTA DILLA 80.00 24.00 55.00 16.50 75.00 30.00 70.50 3.05 B

14 217232010 LINA KRISTIE YONATHIN 88.00 26.40 71.00 21.30 64.00 25.60 73.30 3.33 B

15 217232011 MEGA WAHYU LESTARI 82.00 24.60 80.00 24.00 82.00 32.80 81.40 4.00 A

16 217232012 HANS LUKITA 84.00 25.20 72.00 21.60 78.00 31.20 78.00 3.80 A-

17 217232013 JANITA WULANDARI 80.00 24.00 57.00 17.09 0.00 0.00 41.10 0.00 E

18 217232014 MONICA APRILIA 80.00 24.00 62.00 18.59 54.00 21.60 64.20 2.58 C+

19 217232015 TASYA NABILLA 82.00 24.60 60.00 18.00 75.00 30.00 72.60 3.26 B

20 217232016 YAYAH GINAYAH 60.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 E

21 217232017 FIRMAN ARIEF IRVANI 82.00 24.60 65.00 19.50 69.00 27.60 71.70 3.16 B

22 217232018 METTA ANGGRAIANI 80.00 24.00 70.00 21.00 78.00 31.20 76.20 3.62 B+

23 217232020 BRIGHITTA PRISCILLA M S S 80.00 24.00 59.00 17.70 77.00 30.80 72.50 3.25 B

24 217232021 GUSTIANUS FERNANDO 80.00 24.00 65.00 19.50 75.00 30.00 73.50 3.34 B

25 217232022 DARMAN 84.00 25.20 60.00 18.00 75.00 30.00 73.20 3.32 B

26 217232023 LIDYA PUSPITA 80.00 24.00 68.00 20.39 68.00 27.20 71.60 3.15 B

27 217232024 APRILIANI 82.00 24.60 64.00 19.20 68.00 27.20 71.00 3.09 B

28 217232025 AMALTHA FAISAL WIRAWAN 70.00 21.00 55.00 16.50 70.00 28.00 65.50 2.67 B-

29 217232026 ALIFA 80.00 24.00 57.00 17.09 75.00 30.00 71.00 3.09 B

30 217232027 HELDA LERIANA 80.00 24.00 55.00 16.50 58.00 23.20 63.70 2.54 C+

31 217232028 ALYAZIZA AISYA 80.00 24.00 57.00 17.09 78.00 31.20 72.30 3.22 B

32 217232029 DAVID EFRATHA LAMBE 80.00 24.00 64.00 19.20 72.00 28.80 72.00 3.20 B

33 217232032 BRED KLENTEN 80.00 24.00 71.00 21.30 65.00 26.00 71.30 3.13 B

34 217232033 WIWIN SUMARTINI 80.00 24.00 70.00 21.00 72.00 28.80 73.80 3.38 B

35 217232034 MARIA IBELLA VIANKA 90.00 27.00 78.00 23.40 79.00 31.60 82.00 4.00 A

36 217232035 NOVIARASTA DEWI ROSITASARI 82.00 24.60 80.00 24.00 88.00 35.20 83.80 4.00 A

37 217232036 ALIFIA JASMINE 80.00 24.00 71.00 21.30 85.00 34.00 79.30 3.93 A-

38 217232037 RETNO ANGGRAENI 86.00 25.80 70.00 21.00 63.00 25.20 72.00 3.20 B

39 217232038 FRISCA 88.00 26.40 79.00 23.70 80.00 32.00 82.10 4.00 A

40 217232039 VIONA WIDJAJA 82.00 24.60 70.00 21.00 69.00 27.60 73.20 3.31 B

41 217232040 HENDRA BUDIMAN SIMANJUNTAK 82.00 24.60 65.00 19.50 84.00 33.60 77.70 3.76 A-

42 217232041 ELRIKA 80.00 24.00 64.00 19.20 75.00 30.00 73.20 3.32 B

43 217232042 RANDY WASTU GANESYA 60.00 18.00 55.00 16.50 0.00 0.00 34.50 0.00 E

44 217232043 AMALIA KAMILA 80.00 24.00 61.00 18.30 74.00 29.60 71.90 3.19 B

45 217232044 FERNANDO 80.00 24.00 75.00 22.50 60.00 24.00 70.50 3.05 B



46 217232045 MOSES NATHANAEL 80.00 24.00 62.00 18.59 83.00 33.20 75.80 3.58 B+

47 217232046 VANIA DZAKIRAH 70.00 21.00 60.00 18.00 45.00 18.00 57.00 2.07 C

48 217232047 ALYA NABILA JAGADDHITA ZAHIROH 80.00 24.00 55.00 16.50 71.00 28.40 68.90 2.92 B-

49 217232048 NATHASYA RIVA CARISSA 80.00 24.00 67.00 20.09 65.00 26.00 70.10 3.01 B

50 217232049 AULIA ABIDAH 80.00 24.00 62.00 18.59 34.00 13.60 56.20 2.01 C

51 217232050 JONATHAN WIRASANA WIDJAJA 84.00 25.20 70.00 21.00 61.00 24.40 70.60 3.06 B

52 217232051 FITRI HASIM 80.00 24.00 70.00 21.00 63.00 25.20 70.20 3.02 B

53 217232052 ROBERT WILLIAM RADJA 70.00 21.00 64.00 19.20 75.00 30.00 70.20 3.02 B



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 29 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 6 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 9.43 %
Jumlah Nilai A- : 7.55 %
Jumlah Nilai B+ : 3.77 %
Jumlah Nilai B : 54.72 %
Jumlah Nilai B- : 3.77 %
Jumlah Nilai C+ : 3.77 %
Jumlah Nilai C : 5.66 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 11.32 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 68.64
Rata-rata nilai bobot : 2.87
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : MK73034/4 NAMA DOSEN : 10215007 BENNY DJAJA
MATA KULIAH : TEK.PEMB. AKTA-V (ANEKA PERJ.&AKTA

PPAT)
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 217212016 RIZAL ISKANDAR SOEWITO 80.00 24.00 56.00 16.80 75.00 30.00 70.80 3.08 B

2 217212025 RAHMAT DARMAWAN TAHAR 80.00 24.00 59.00 17.70 75.00 30.00 71.70 3.17 B

3 217212041 ADDINUR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

4 217221032 RAFLIYANSYAH 90.00 27.00 82.00 24.60 50.00 20.00 71.50 3.15 B

5 217221066 DIKI ABIDIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

6 217222024 LOUIS WILLIAMS DJAHAMATA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

7 217222037 VELLIANA SAMUDRO 80.00 24.00 66.00 19.80 61.00 24.40 68.20 2.87 B-

8 217231004 CINDY SITUMEANG 80.00 24.00 74.00 22.20 60.00 24.00 70.20 3.02 B

9 217231005 CHRISTY CHANDRA 80.00 24.00 89.00 26.70 75.00 30.00 80.70 4.00 A

10 217231006 ANDREW GIOVANNI TANJAYA 80.00 24.00 43.00 12.90 85.00 34.00 70.90 3.09 B

11 217231008 DANIEL 80.00 24.00 55.00 16.50 75.00 30.00 70.50 3.05 B

12 217231011 STEPHANIE CHRISTY 90.00 27.00 68.00 20.39 90.00 36.00 83.40 4.00 A

13 217231012 FLORENTINA CRISTY 80.00 24.00 70.00 21.00 65.00 26.00 71.00 3.09 B

14 217231013 ANGELINA VEREN CHRISTINA BOJANGAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 217231021 WINARSIH 100.00 30.00 71.00 21.30 80.00 32.00 83.30 4.00 A

16 217231022 NI NENGAH DWI DHARMAYANTHI 90.00 27.00 84.00 25.20 77.00 30.80 83.00 4.00 A

17 217231024 ANAK AGUNG GEDE BAGUS PURNAWAN 90.00 27.00 78.00 23.40 76.00 30.40 80.80 4.00 A

18 217231026 ACHMAD DWI SAPUTRA 80.00 24.00 88.00 26.40 54.00 21.60 72.00 3.20 B

19 217231027 JULIANTO 80.00 24.00 41.00 12.30 39.00 15.60 51.90 0.00 E

20 217231041 MAYDAY HANURA WIJAYANTI 80.00 24.00 72.00 21.60 66.00 26.40 72.00 3.20 B

21 217231042 JIHAN JAWAHIR NASUTION 80.00 24.00 82.00 24.60 60.00 24.00 72.50 3.25 B

22 217231044 FRANS GERHAD SILALAHI 80.00 24.00 24.00 7.19 38.00 15.20 46.40 0.00 E

23 217231047 MAGDALENA ERMIYANTI SINAGA 80.00 24.00 78.00 23.40 71.00 28.40 75.80 3.58 B+

24 217231049 FAYUTHIKA ALIFIA KIRANA SUMERU 80.00 24.00 52.00 15.60 78.00 31.20 70.80 3.08 B

25 217231051 GLENN DANIEL BASUKI 80.00 24.00 57.00 17.09 75.00 30.00 71.00 3.09 B

26 217231054 IDA BAGUS INDRA BRAHMANA 80.00 24.00 69.00 20.70 78.00 31.20 75.90 3.59 B+

27 217231058 NURUL FIRDAUS 90.00 27.00 56.00 16.80 95.00 38.00 81.80 4.00 A

28 217231059 JESICA 80.00 24.00 71.00 21.30 65.00 26.00 71.30 3.13 B

29 217231060 NIDYA KAMESWARI PERBAWA 80.00 24.00 79.00 23.70 72.00 28.80 76.50 3.65 B+

30 217231061 DEWA AYU INDAH PERMATA SARI 90.00 27.00 80.00 24.00 84.00 33.60 84.60 4.00 A

31 217231062 AYU SITHA RADHA RANI 90.00 27.00 79.00 23.70 74.00 29.60 80.30 4.00 A

32 217231063 NOVA BROTONINGSIH 80.00 24.00 21.00 6.30 44.00 17.60 47.90 0.00 E

33 217239101 RILDA SUBIADI 80.00 24.00 76.00 22.80 39.00 15.60 62.40 2.45 C+

34 217239102 ADISTY NURSITA PUTRI 80.00 24.00 55.00 16.50 75.00 30.00 70.50 3.05 B



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 14 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 7 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 23.53 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : 8.82 %
Jumlah Nilai B : 41.18 %
Jumlah Nilai B- : 2.94 %
Jumlah Nilai C+ : 2.94 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 20.59 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 63.52
Rata-rata nilai bobot : 2.70
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73029

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SABTU
07:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
RICHARD C.ADAM , S.H., LL.M., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 29

1 217202002 FRANSISCA
ANDRIANI PUTRO

X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%

2 217221009 ROSALINA
SIMANUNGKALIT

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

3 217221065 LIVIA KUSUMADIANI
PUTRI

X X V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V X 73.08%

4 217222008 FARHAN HAMKA
ILYASA

V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%

5 217232001 TENDRI
HARDIYANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

6 217232002 DIAN AYU RIZKIKA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 217232003 STEVEN GALILEO

HARYANTO
V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V V 84.62%

8 217232004 FARAH AZIZAH HAQ V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%
9 217232005 YOEL SAMUEL V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X V V V V V V 96.15%
10 217232006 RISKA EDITH

SUZANI
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

11 217232007 LIANA ADINDA PUTRI V V V V V V V V V V V V X X V V V X X V V V V V V V 84.62%
12 217232008 MUHAMMAD ALAM

ARYADEWANGGA
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

13 217232009 SHINTA DILLA V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%
14 217232010 LINA KRISTIE

YONATHIN
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

15 217232011 MEGA WAHYU
LESTARI

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

16 217232012 HANS LUKITA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 217232013 JANITA WULANDARI V V X X X X V V V V V V V V V V V X X X V X X V V V 65.38%
18 217232014 MONICA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 217232015 TASYA NABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 217232016 YAYAH GINAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V X X X X X X X V V X 69.23%
21 217232017 FIRMAN ARIEF

IRVANI
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

22 217232018 METTA ANGGRAIANI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 217232020 BRIGHITTA

PRISCILLA M S S
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

24 217232021 GUSTIANUS
FERNANDO

V V X X X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%

25 217232022 DARMAN V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 217232023 LIDYA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 217232024 APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 217232025 AMALTHA FAISAL

WIRAWAN
V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%

29 217232026 ALIFA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
30 217232027 HELDA LERIANA V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%
31 217232028 ALYAZIZA AISYA V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 84.62%



32 217232029 DAVID EFRATHA
LAMBE

V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V X X V V V 84.62%

33 217232032 BRED KLENTEN V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
34 217232033 WIWIN SUMARTINI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 217232034 MARIA IBELLA

VIANKA
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V 92.31%

36 217232035 NOVIARASTA DEWI
ROSITASARI

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%

37 217232036 ALIFIA JASMINE V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 217232037 RETNO ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 217232038 FRISCA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 217232039 VIONA WIDJAJA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73029

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA KENOTARIATAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SABTU
07:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : BENNY DJAJA , Dr., S.H., M.M. M.Hum., MKn.
RICHARD C.ADAM , S.H., LL.M., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 29

41 217232040 HENDRA BUDIMAN
SIMANJUNTAK

V V V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%

42 217232041 ELRIKA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 217232042 RANDY WASTU

GANESYA
V V V V V V V V V V V V X X X X V X X X X X X V V X 57.69%

44 217232043 AMALIA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
45 217232044 FERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V V X V V V X X V V V 88.46%
46 217232045 MOSES NATHANAEL V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 92.31%
47 217232046 VANIA DZAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V 92.31%
48 217232047 ALYA NABILA

JAGADDHITA
ZAHIROH

V V V V V V V V V V V V X X V V V V V V V V V V V V 92.31%

49 217232048 NATHASYA RIVA
CARISSA

V V X X V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 92.31%

50 217232049 AULIA ABIDAH - - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%
51 217232050 JONATHAN

WIRASANA WIDJAJA
- - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V 76.92%

52 217232051 FITRI HASIM - - - - V V V V V V V V V V V V V V V X X V V V V V 76.92%
53 217232052 ROBERT WILLIAM

RADJA
- - - - V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 84.62%
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